rozkazu ma być przez Prezydenta w Mieście Woiewództwem Kielcach, Wóytów i Burmistrzów w właściwych Gminach wszystkim w ogólności Obywatelom, i Mieszkańcom dostatecznie ogłoszony z ostrzeżeniem; iż uchybiający, lub niedopełniający rozkazu, do surowej odpowiedzialności pociągnięci zostaną.

Kielce dnia 31. Października 1851. roku.

Referendarz Stanu Prezydujący *Walewski.*

Zamoyski, S. J.

Ad Nro. 44573.

Kancellarya Prezesa

w Warszawie d. 13/25. Października 1851.

RZĄD TYMCZASOWY KROLESTWA POLSKIEGO.

Do JW. Woionnego Naczelnika Woiewództwa Krakowskiego.

Celem osiągnięcia porządku i spokojności w Woiewództwie Krakowskim, u dzieła niniejsze rozporządzenie do spiesznego i jak najszybszego wykonania, za locając Wóytom Gmin i Burmistrzom:

1.